
Žít v rodině není 
samozřejmostí.

Chcete pomoci dětem, které nemohou žít ve své rodině?
Přemýšlíte o pěstounské péči? Mohla by být i Vaší profesí, posláním?

…PAK HLEDÁME MOŽNÁ PRÁVĚ VÁS!

  Hledáme jak rodiny, tak jednotlivce, kteří by byli ochotni nabídnout 
krátkodobě či dlouhodobě zázemí, péči a podporu dětem, které aktuálně 
nemůžou z různých důvodů žít ve své vlastní rodině a žijí třeba v dětském 
domově. Pomůže Vám připravit se na roli pěstounů a budeme Vám 
poskytovat podporu i poté, kdy dítě do své rodiny přijmete.

  Možná již nějakou dobu o pěstounství uvažujete, možná o něm slyšíte 
poprvé, jistě Vás ale v tuto chvíli napadá mnoho dalších otázek,  
proto NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT!

CENTRUM PRO DÍTĚ A RODINU VALIKA | www.valika.cz | info@valika.cz

Aktivity projektu Systematická práce se zájemci a žadateli o náhradní rodinnou péči (Lepší je žít v rodině) 
jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV a  Fondu Karlovarského kraje na 
podporu NNO v oblasti rodiny.


